pe sine decore institutie. et cor. h co dedecoris. Uel cōponit et de et dec. vnde decorosus sa sum. Et cōparat: vt decorosus sive fissum. vnde decorose sive fissime aduer. et de decoro ras penult. cor. i. in honestare vitupare. Et nota q̄ decoro ras sive corripiat mediā syllabā sive p̄ducatur actiū est cū oīb̄ suis cōpositis. De predictis nota v̄sus: Quē veneror decoro: quem pulchrū reddo decoro. Hūc hoies decorant quē vestimenta decorant. Te vestis pulchrum reddit natura deorum.

Decoris ra rū ui decor exponit.

Decrepitus. a de et crepo pas cōponit decrepit̄ ta tū: valde senex q̄si deorsum a crepore: qz iam desierit crepare. i. sonare. s. aperte loqui: vel plationē exprimere.

Decretalis in decretū exponit.

Decretista ste cōis ge. q̄ studet in decretis: a decretū vicit. Decretū. a decerno nis dicis decret̄ ta tū: et h̄ decretū ti. i. statutū patrū definitū iudiciū. vnde hic et h̄ decretalis et h̄ le. Ista dicta sunt decretalia. i. q̄ in decret̄ stinēt. et plus raliter h̄ decreta pro libro in quo stinēt decreta. Inuenit etiā h̄ decretalis lis substātiae: vt In tali decretali sic dicit. Itē decret̄ ta tū inuenit in decresco scis creui cretū: et p̄ibi de eē augmentatiū vel priuatiū. vñ scias q̄ decretū est supinū duoz v̄bor. s. decresco scis: et decerno nis Et decretū est eoz preteritū.

Decretū preteritū de decerno. et de decresco.

Decubie arū. i. vigilie: vñ qd vulgo dicis palee mulieris. vñ dicis Deci iacet in decubijs. et dicit a decubo bis: vñ a de cubo decubas quod est vigilare vel iacere in partu vel in infirmitate.

Decumanus. a decē dicit h̄ decuman⁹ ni. i. maxim⁹ limes inter agros q̄ ab oriēte in occidēte p̄ trāsversum dirigit: q̄q formā decē efficit decuman⁹ est appellat⁹. Alger enī bene diuisus figurā denarij numeri efficit. Nā cardo dī ali⁹ limes in agris q̄ a septētrione direct⁹ est. et dī a cardine ecclisi: qz ibi celū voluit.

Decures ris in decurio est. et pdu. cu.

Decurio. a de et curio cōponit h̄ decurio onis. i. de curia eius: vel poti⁹ de curia existens. In eodē sensu inuenit h̄ decures ris: et h̄ decudes dis. Inueniunt etiā h̄ noīalīn alia significatiōe. s. p eo q̄ preest decē viris: et tūc deriuat̄ a decē. vel p̄nt cōponi a decē et cura: vel curo ras. i. decem curis: vel decē h̄is in cura sua. Itē decuriones dicunt̄ q̄ accipiūt curā de plebe et civilia officia. p̄curāt et exequūt. et cōponit tūc a de et cura re.

Decus. fin Pap. h̄ decus decoris est glie: s̄ h̄ decor coris ē forme. Uide in decor vbi pleni⁹ exponit.

Deculo. a decus decoris dicit decuso las. i. venustare: adornare. vnde decusatū ta tū: et decusatim aduer. i. adornare et venustatim. Uel potius decuso cōponit a de et cuso las sicut dixi in cuso las.

Dedalus. dedalon interpretat̄ doct⁹. et inde fuit qdā dictus dedalus q̄ fuit valde doct⁹. et ingeniosus artifex. vñ et q̄libet ingeniosus artifex p̄t dici dedalus. et cor. da.

Dedecus in decor vide.

Dedere est infinitū de dedo dis: et cor. penul. vel ē p̄teritū pfectū de do das dedi. et pluraliter dedim⁹ deditis dede runt vel dedere. et pdu. penul.

Dedico cas caui care. i. secrare deo copulare. vel dare p̄fice a deo et dico cas. et cor. di. vide in encenia.

Dedidi penul. cor. preteritū de dedo dis.

Dedisco scis ex de et disco cōponit. et est dedicare obliuioni tradere: sive qd̄ dedicerā pdere. Uide etiā in disco.

Deditio onis fe. ge. in dedo dis est.

Deditus in dedo dis est.

Dedo. ex de et do das cōponit dedo dis didi ditū. i. reddere se victui vel vincēdū hostib⁹ victorib⁹ se tradere. vnde hec deditio onis talis traditio aut redditio. et dedit̄ tia tū q̄

sic se tradit. et dedit̄ etiā dicit q̄ de sua puincia ad aliam se tradit. Inuenit etiā dedere pro dare sive amare: et pro tradere fin Hug. Papi. v̄o dicit: Deditio qñ victi hostiis bus se tradit: spōtanea traditio. Deditij a deditiōe dicti: quōdā dū aduersum populū romanū serui arma sumpsis sent: cōprehēst stigmatib⁹ affecti sunt: ex his post manus missione propter supplicior̄ notas ad dignitatē cītiū romānoꝝ nō pueniūt.

Deduco cis xi tū ex de et duco cis cōponit: et pdu. du. et est deducere de uno loco ad aliū ducere: vel valde ducere. vel deducere est amicū abeuntē p̄sequi et comitari: quod vulgare quorundam redolet.

Deerunt ē futurū de sum es est: p u nō i. vñ dicēdū ē deerūt: p̄reerūt: inerūt: nō deerint: p̄reerint: inerint.

Defamo mas maui ex de et famo mas. et est defamare cōsiderari: criminari: famā auferre. et pdu. fa. Un qdā: Fama volat trāfitq̄ modū quoq̄ ferat.

Defatigo gas est v̄bū actiū ex de et fatigo gas. et ē defatigare valde vel deorsum fatigare: vel a defatigatiōe alleuiare et pdu. ti. vnde defatigatus ta tū.

Defecatus ta tū in defeco cas est.

Defeco cas ex de et feco cas. et est defecare purgare: q̄si deorsum a fece ponere. inde defecatus ta tū. i. fine fece: vel sine sordib⁹: vel purus penul. pdu.

Defectio onis in deficio est.

Defectus in deficio est.

Defendo dis di ex de et fendo. i. protegere. inde hic defensor soris: actor: p̄on: et defensori ria riū: et h̄. defensio onis.

Defensaculū li. i. defensio: vel id quod defendit. et dicitur a defenso sas.

Defenso las v̄bū freqn. et formaf ab vltimo sup. defendo. s. defersu: u in o. et est defensare frequēter defendere.

Desertio tis desertū. i. valde vel deorsum implere: euacuare a de et fartio tis. et inde deserto tas frequē.

Defero fers tuli latū: ex de et fero fers. et est deferre de uno loco ad aliū ferre: vel deorsum ferre. et deferre. i. accusare: in q̄ significatiōe sepe inuenit in Boe. de ɔlo. Et deferre. i. honorē impendere. et fin h̄ ɔstruit cū dtō: vt ego defero tibi i. honorē impēdo. vñ versus: Defero fert accusat honorat fertq̄ deorsum.

Deferrē est subiūctiū modi de feroz ferris. vñ dicendū est cū deferrer rer̄ vel rere ref. fili ɔferref: auferref. Judi. xxi Quare dñs deus isrl̄ factū ē h̄ malū in pplo tuo: vt hodie vna trib⁹ auferret ex nobis.

Deferro ras: ex de et ferro ras cōponit. vide in ferro ras.

Deferto tas v̄bū frequē. a desertio tis desertū tu u in o.

Defessus la sum est participiū de defetis or sceris. Uide in defetis or sceris.

Defetis or. antiq̄ dicebant fatiscor sceris fessus sum: qd̄ nos non dicim⁹: s̄ cōponit defetis or sceris defessus sum. et h̄ vtimur. defetisci aut̄ est deficere: vñ fatigari: vinci. et defetis or faciat defessus testat̄ Prisia. in. x. li. dices: Defetis or defessus facit supinū: et participiū p̄teriti tpis defessus: nā ab eo q̄ deficio defect⁹ fit participiū p̄teriti tpis. et vt dicit Pap. defessus exhaustus lassus: fatigat⁹: lassatus a defetis or.

Deficio cis feci fectū: a de et facio. et inuenit in duab⁹ significatiōib⁹. s. in absoluta et trāsituua. Nā deficere. i. defectū pati: deesse. vt Iste lassus deficit. Itē deficere. i. destitue re: derelinquere. inde defect⁹. et inde h̄ defectio onis. et vt dicit Pap. defect⁹ q̄rte declinatiōis solis et lune varij labores. Solis: cū inter nos et ipm luna obijcit: qd̄ nunq̄ sit nisi finita luna. Lune enī defect⁹ cū inter sole et ipsam terrā vmbra terre obijcitur.

Definio nis niui nitū ex de et finio nis. et est definire valde finire: et idem etiam qd̄ diffinire. vnde definitus ta tū Ac. ij. Hūc definito ɔfilio et p̄sciētia dei traditū. et pdu. fi.

Defio fis ex de et fio fis. vide in fio fis.

Defiteor fiteris ex de et fateor. Et fin Papiam defitetur negat abnuit.

D eflagro gras ex de flagro gras. et est deflagrare exardere
diuulgare: furore deponere.
Defluo is ex de fluo is. vide in fluo is.
Defluius. a defluo is dicitur defluius a um id quod cito discurrit
Et hoc defluius flui. i. decursio.
Deformis. a de forma cōponit hoc et hoc deformis et hoc me. i.
turpis: quod deorsum a forma. s. pulchra. Itē deformis. i. vi
tra modū magi: quod deorsum a forma. s. iusta. vnde defor
miter aduer. et hoc deformitas tatis. Et sicut Pap. deformis
cui deest forma. et spectat ad corp. turpe aut ad crimē vel
ad animū refertur.
Defresus sa sum. i. detritus: decussus. et dicitur a defrendo
des. et p̄ducit fre.
Defringo gis fregi fractū. i. valde et deorsum frāgere: a de et
frāgo gis componit.
Defraudō das. ex de et fraudo das sicut theologos dī defrau
do das. tñ sicut Hug. debet dici defruido au mittata in u lo
gā. et est defraudare vel defraudare valde fraudare. Uide i
fraudo das. Pap. etiā dicit: Defruido a fraudo cōponit
au in u: sicut claudio includo.
Defunctorie. i. trāsitorie: leniter.
Defunctus. a defungor geris. i. deorsum a functione eē. vñ
qr q̄ moris deorsum fit a functione vite: iō dī defungi. i.
mori. vnde defuncta tu. i. mortuus: qr deorsum est a fu
ctione vite. Itē quondā functi dicebant quoddā gen'ci
uiū q̄ fungebantur officio et honore aliquo. vñ defunctos
mortuos dicimus q̄ cōpleuerūt vite officia. nihil enī iam
faciūt. et inde hec defunctio onis. i. mors. Queri hoc pōt an
mortui maxime dānati sciant vel recordent ea q̄ h̄ sciue
runt: Ad hoc dico q̄ sic ppter pfectā scōz bītūdīne nil erit
in eis qd nō sit gaudiū materia: ita nihil erit in dānatis
qd nō sit eis materia et cā tristitie: neq̄ aliquid qd ad tristit
iam p̄tinere possit eis deerit: vt sit eoz miserie consideratio
sumata. Erit ergo in dānatis actualis cōsideratio eoz. s.
q̄ scierūt prius et materia tristitie: nō aut ut delectatio
nis cā. Considerabūt aut et mala q̄ gesserūt ex quib' dānati
sunt: et bona neglecta q̄ omiserūt et ex vtroq; torquebunt.
Sic et torquebunt de hoc q̄ considerabūt notitia quā de re
bus speculabilib' habuerūt imperfectā eē: et amississe sumā
ei p̄fectionē quā potuerūt adipisci. Itē q̄ris an dānati
videant gloriā btōz: Ad hoc r̄idet Hug. in homel. de diu
te epulone sic dices: Credendū est q̄ ante retributionem
extremi iudicij iniusti in requie quodā iustos cōspicuit
vt eos videntes in gaudio nō solū de suo suppicio: sed etiā
de illo bono crucient. Justi vñ in tormentis semp intue
tur iniustos et hinc eoz gaudiū crescat: qr malū qd cōspi
ciunt misericorditer euaserūt. Tantoḡ maiores erectori
suo gr̄as referūt q̄nto vidēt in alijs qd ipsi perpeti si eē
relicti poterūt. De hoc vide in sapientia. Videbūt aut dānati
bonos ante diē iudicij: non hoc modo q̄ gloriā eoz q̄lis sit
cognoscāt: sed solū cognoscēt eos eē in glā qdā inest
mabili: et ex hoc cruciabunt tu propter iniudiā dolentes de
felicitate btōz: tu propter hoc q̄ ipsi talē gloriā amiserūt. s;
post diē iudicij oīno visione btōz priuabunt. nec tu ex hoc
pena eoz minuer. s; augebis: qr memoriā habebūt glorie
btōz quā in iudicio vel ante iudiciū viderūt: et hoc erit eis i
tormentū. s; vteri affligens in hoc q̄ videbūt se indignos
reputari etiā videre gloriā quā sc̄i merent habere. Itē
pōt queri an dānati videant ea q̄ in hoc mundo agunt: Ad
hoc r̄idet Hug. xij. Moral. tractās illud Job. xij. Siue
nobiles fuerint filii ei siue ignobiles nō intelligūt. Sicut
bi inquit q̄ adhuc viuentēs sunt: mortuoz aie quo loco ha
beant ignorāt: ita mortui vitā in carne viuentū post eos
q̄liter disponant nesciūt: q̄r vita spūs lōge est a vita carnis.
qd tñ de aiab' sc̄is sentiēdū nō est: qr q̄ intus oīpotentis
claritatē vidēt: nullo modo credendū est q̄ sit foris aliqd
qd ignorēt. De hoc dicā in sanctus. Dico ergo q̄ boni vidēt
q̄fiunt circa sūos: mali aut nō. Et si dicas: Magis distat
a dānatis gloria btōz q̄ ea q̄ in hoc mundo agunt: s; ipsi nō
vidēt ea q̄ circa nos agunt: ergo multo min' p̄nit vidē glo

riam btōz. Dico: ea q̄ hic agunt nō ita affligerēt dānatis
in inferno si viderent sicut gloria scōz inspecta: vñ nō in
ostēdūt dānatis ea q̄ h̄ agunt sicut gloria scōz q̄uis ē
cor q̄ h̄ agunt qdā ostēdāt eis. s. ea q̄ in eis tristitiae
gēre p̄nit: s; p̄ se nō videant. Quō aut aie in purgatorio ci
stentes p̄nit scire qñ pro eis suffragia fiant dicā in purga
toriū. Itē quō intelligat q̄ diues epulo dānatus ro
nit pro fratrib' suis cū in inferno sit pfectū odiū: et desider
rant dānati oēs dānari: dicā in inferno. Itē sicut in
an boni bonos in regno vel mali malos i supplicio ago
scant. Hui' rei sentētia in v̄bis vñicis in euāgeliō luce et
luce clari demōstrata: vbi dicit q̄ lazari abraam cogno
uit: et diues fratru suoz in tormentis inferni meminit. Et
quib' v̄bis vt dicit Greg. iii. dialo. aperte declarat q̄
boni bonos et mali malos cognoscūt. Si enī abraam la
rū minime cognouisset nequaq; ad diuitem in tormentis
positū de trāsacta ei' tritioē loquereſ dicēs q̄ mala re
ceperit in vita sua. Et si mali malos nō cogiscerēt nequaq;
diues in tormentis positū fratru suoz etiā absentū mem
nisset. quō enī p̄ntes nō potuissent agnoscere q̄ etiā pro ab
sentū memoria curauit exorare: Quia in re etiā ostendit
q̄ et boni malos. Nā diues ab abraam cognoscit: et mali
cognoscēt bonos: quia etiā electus lazarus a reprobo ei
diuite cognit'. Itē vt dicit Greg. fit sic in electi quoddā
mirabili: qr eos nō solū agnoscūt quos in hoc mundo nou
erunt: s; velut vicinos ac cognatos cognoscūt bonos quos
nuncq; nouerūt. Quō sancti orationes nostras cognos
cant dicam in oratio.
D egudio as in guadia die exponit.
D egeneris apud antiquos fuit ge. oīs: apō nos ē cōis. vñ po
ti' ē cōis ge. declinatōe h̄ oīs constructione. et dī degener
deorsū ē a genē et nobilitate. i. indecor. et deriuat a deo
nero ras: et cor. penul. ḡ. Lucan' in. vi. Degeneres trep
dant animi peioraq; versant. Pap. vñ dicit Degener q̄ etiā
nobili genere nascit et in honeste vituit. Degener ignobi
lis impar generi: suo generi dissimilis.
D egenero ras ex de et genero ras in genero ras est.
D eglutio tis tui vide in glutio tis. et pdu. glu.
D egina grece morsus latine sicut Hug. et Pap. am.
D ego gis gi. i. vii. et caret supino sicut vñz. et est cōposi
de et ago gis. et pdu. de. Un in Aurora dicit: Qui cohi
humile vel casto corpore degunt.
D e regulator dictus q̄ gule sit deditus.
D e hisco scis. i. deorsum vel valde hiscere. vnde de hiscēsis
ge. i. apertū biatū et diffusum habens: valde hiscens: a te
et hisco componit.
D e hoitor taris in hortor taris vide.
D e icida. deus cōponit cū cedo dis: et dicit hoc et hoc deicida
penul. pdu. q̄ deū occidit.
D e icola. deus cōponit cū colo: et dī hoc et hoc deicola le penul.
cor. q̄ vel q̄ colit deū.
D e iecto tas vñbū frequē. a deicō cis iectū.
D e iero ras in iuro ras vide.
D e ifico. de cōponit cū facio cis et dī deifico cas. i. deifac
vnde deificus ca cū penul. cor. i. diuin'.
D e iecto cis ieci iectū ex de et iacio cis cōponit. et est deicō
re deorsum vel de vñlo loco ad aliū iacere. vnde deicō
ta tu: et deiecto tas frequē.
D einceps. i. ab hodie in antea: aduer. t̄pis vel ordinis. et dei
nit in ps. et vt dicit Hug. cōponit a de et incepto: et dicit
penul. acut. si cō delōge: abint'. et hūc sequor.
D einde antepenul. acut. vide in inde.
D e integrō. i. iterū vñ rursus sicut Pap. vide in iteger sicut Hug.
D e iuro ras penul. pdu. ex de et iuro ras: vide in iuro.
D elabor beris lapsus sum. i. de vñlo loco ad aliū vel deorsū
labi: ex de et labor beris cōponit: et pdu. la.
D elapido das verbū actiū penult. cor. et est delapidare sicut
Pap. euertere: sumere: erogare: vel vastare.
D elator toris. i. accusator: a defero fers deriuat: qd est accu
sare. et sic sumit. ii. Nach. iii. Simon aut̄ predicit pecc

niarū et patrie delator. i. accusator. et vt dicit Papi. delator
accusator eo qd detegit q latebat: aut facultates pdit alies
nas. Pōt etiā delator poni in illis significatiōib⁹ in qui
bus defero ponitur.

Delatura re dī accusatio v̄l. pditio detractio v̄l. deportatio.
Delatus a defero dicif. i. de uno loco ad aliū latus: vel deor
sum latus: accusatus.

Delbora interpretat apis et loquax. apis enī fuit: qz fuit ad
bellū pmptissima: dimicās aduersus sisarā quo pempto
cetinit cantū: et inde loquax. et cor. penul. Unū in Aurora
dicit: Hic subiit mortē rebecca delbora nutrix.

Delecto. ex de et lacto as cōponif delecto tas: et mutat a in e
Inueni etiā depo. in eodē sensu. Unū pp̄ha: Delectenf i
letitia et exultatiōe. Et est delectare gaudere: iocūdari: pla
cere. et sigt h̄ vbi delecto magis passionē intrinsec⁹ natā
q actionē trāseunte: s̄ illā sigt ad modū actionis. Et inde
delectat impsonale: et hec delectatio nis. et hec delicie arū:
quia delectant.

Delectus tuis tui. i. delecti. et adiectiu delect⁹ ta tū a deligo
gis. Et vt dicit Papi. Delecta de multis electa persona a
deligo deligis.

Delego gas gauj ex de et lego gas. inde delegans tis partici
piū. et est delegare de uno loco ad aliū vel deorsum legare
Inde delegat⁹ ti: et pdu. le.

Deles leui lere letum. i. destruere: extinguere: interficere
et de et leo les qd non est in vsu. inde deletus ta tum. i. de
structus penulti. pdu. Unū dicit P̄ris. in. in. ix. li. Deletū a
deleo. vñ et letū ipsa res que delet vitā quasi a leo simplici
quod nō est in vsu. Et formatur deletum a deleui: ui mu
tata in tū: et produ. de. Birria: Omnia mors delet omnia
morte cadunt.

Deletus ta tū in deleo est.

Delibatio in delibo est.

Delibas bani bare: vnde delibans tis participiū: delibu
nista tū. vnde delibatio onis fe. ge. et cōponif delibo ex
de et libo bas. et est delibare sacrificare: imolari: extinguē:
osūmare: ettingere: vel parū degustare. et fm hāc significa
tionē dicit ad Ro. xi. Qd si delibatio est scā et massā. Deli
bitio enī accipit ibi pro particula vel portione ad filiū
dine ei⁹ q parū ettingit vel degustat de re vt hēat experiē
tiā toti⁹. Qd imolari etiā dī delibor: p̄z in secūda ep̄la ad
Thimo. ca. iiiij. Ego enī iam delibor. i. imolor: qz paratus
erat oīo imolari in morte sua. et pdu. li. vñ quidā: Unū
delibo de quo tētans ego gusto.

Delibuo is bui buitū buere. i. inungere. et est cōpositū a de et
oleo vel liquore et buo. vnde delibueret qsi de oleo vel li
quore pfundere. vnde delibutus. Quidā tñ dicūt q delis
buo cōponif a de et oleo vel liquore et imbuo: et nō a buo
q buo fm eos nihil est.

Delibutus. a delibuo is dicit delibut⁹ ta tū: qsi de oleo v̄l li
quore inunct⁹ fm hug. Papi. vō dicit: Delibut⁹ pfusus:
bene vinctus: tactus: delicat⁹: oleo vinctus.

Delicatus. a delicie deriuaf delicat⁹ ta tū. i. delicijs assuet:
infolens angustiarū et dolorū.

Delicie. a dilecto tas he delicie arū: qz delectat. v̄l dicūt deli
cie qz inde delectant̄ hoies. vnde delitiosus sa sum: plen⁹
delitio. Et cōparaf: vt delitiosus s̄ior s̄issim⁹. vñ delitiose
sus s̄issime. vnde h̄ delitiositas tatis.

Delictū. a delinquo quis liqui lictū dicitur h̄ delictū cti qsi
derelictū qz derelinquit officiū suū. et est delictū in omis
sione qz. s̄. nō implef dei mādatū. Pctn vō in cōmissiōe
fit qz. s̄. prohibitum fit. sed aliquñ vñ ponitur pro altero.
Uide in peccatum.

Deligo gis legi diligere qsi de alijs legere. i. eligere: a de et le
gogis cōponif: et cor. li.

Delimino nas nauj vbi neu. a de et limino nas. et est delimi
nare valde liminare: vel deorsum limē auferre.

Delimo mas: valde limare: vel limen auferre. Uide in limo
mas. In alia etiā significatione hoc verbo ytumur: vt iste
vult delimare vicinos suos. i. destruere: qsi oīo de limo

i. mundo auferre.

Delinificus ca cū in delinio est.

Delinio nis. i. placare: dulcē facere et lenē. vnde delinitus ta
tū: et h̄ delinitio onis: et h̄ delinemēti. i. placatio: dulcedo:
blādimentū. et p cōpositionē delinific⁹ ca cū. i. callid⁹ cō
sultator vel blandiloquius.

Delino nis leui linere letū ex de et lino. et ē delinire valde vel
deorsum linere: vel planare: vel delere: vel occidere. et cor
ripit li vbi qz.

Delinquo qz qui ex de et linquo qz: et amittit n̄ i p̄terito. et ē
delinqre peccare omittēdo bonū: et delinqrido dei māda
tū. Prophetā: Priusqz humiliarer ego deliqui.

Deliqui est p̄teritū de delinquo quis: et pdu. penul.

Deliquiū quis deliq̄tio. i. decursio: distillamē: defect⁹. et de
riuat a deliqueo ques. vide in liqueo ques.

Deliquis qua quū. i. defluus: purus: vel liquidus. et dicit̄ a
deliqueo ques.

Deliramentū ti ē fatuitas: demētia: discordia: v̄l deuiatio a
rectitudine: et dicit̄ a deliro ras.

Deliro ras penul. pdu. in lira exponif.

Deliteo tes tui ex de et lateo tes cōponif: et mutat la i li cor.

et est delitere deorsum latere.

Delidus in delos est.

Delos interptat manifestatio: vñ qdā insula dicta ē delos.
et oīuersa in u dī h̄ delus li: qz appollinis n̄sa q alibi da
banf obscura ibi dabans manifesta: vel qz post diluuiuz
qd oggy tpe fuit: an̄ oēs terras radijs solis illuminata ē
et p̄ma manifestata est visib⁹: et inde dicta est delos et ciui
tas et insula. et h̄ fuit rei vītas: lz fm fabulas aliter dicat̄. et
a delos deriuaf deli⁹ lia liū: et h̄ deli⁹ lij. i. appollo. et h̄ de
lia. i. diana: vel qz ibi colunt: vel qz ibi nati sunt.

Delphin phinis vel phinos: et etiā h̄ delphin⁹ ni: et pōt for
mari a gtō greco. f. delphinos: o mutata in u fit h̄ delphis
nus ntūs latin⁹. et dicunt delphines qdā pisces marini qz
voices hominū sequūf: vel qz symphoniam gregatim faciū
a phone qd ē son⁹. et pdu. phi. Unū Oui. in epi. Jam n̄as
curui norunt delphinos amores.

Delubrū bri penul. nāliter cor. dī tēplū a delēdo: qsi delens
vmbra: qz in sacris tēplis delenf vmbre pctōz. Itē delus
bra dicunt tēpla sacros fontes habētia in quib⁹ pctōres
diluinf siue abluunt: et regenerant p baptisimū: a delēdo
vel diluendo.

Delumbis cōponif a de et lumb⁹: et dī h̄ et h̄ delubis et h̄ be
qsi deorsum a lumbo. i. fortitudine.

Demarchus chl. i. p̄inceps sup decē. et componif a decē et ar
chos qd est princeps.

Demas. i. ornans: in diadema vide.

Demens. a de et mens cōponif demēs tis ge. oīs: qsi deorsū
a mēte. Et cōparaf: vt demēs tior tissim⁹. vñde demēter
tius tissime aduer. et h̄ demētia tie fm hug. Papi. vō dīc
Demens qsi diminutionē mētis habeat. Est vō demens
tpalis: amens vō perpetuus.

Demensum incisum sectū: defectū: vel mēsuratū fm Papi.

Demento tas. a demēs dī demēto tas. i. furere: vel furiosuz
facere. et demētor taris depo. in eodē sensu. vel dī
dementare qsi dementū facere: ex mentē. i. rōnē ponē. Act. c. viij
Magicis suis dementasset eos.

Demeo as aui ex de et meo as. et est demeare deorsū vel val
de vel de uno loco ad aliū meare vel trāfire.

Demergo gis fīsum ex de et mergo gis. et est demergē deors
sum mergere: vel a mēsione: quasi a deorsum subleuare.
Psal. Nō me demergat tēpestas aque.

Demeto. ex de et meto tis cōponif demeto tis. i. destruere:
abscindere: et desiccare. et cor. me.

Demiror raris ratus sum ex de et miror cōponif. et est demi
rari valde mirari: vel deorsum. vñ etiā ponē pro despicē.
qd enī despicim⁹ qsi sub nobis aspicim⁹. et pdu. mi.

Demitigo gas gauj ex de et mitigo as. et est demitigare de
mulcere: vel p̄cutere. et cor. ti.

Demo mis dempsi ptū mere. i. extrahē: minuere. et pdu. de.

Hora.epi.Deme supcilio nubē plerūq; molestus.
Demolior.a de t molior cōponit demolior liris liris sum
liri.i.valde moliri vel deorsuz.vl' demoliri.i.destruē: t q̄si
dissipare: t vetustatē vult? q̄si ad nihilū redigere. Uñ in
Math.vj.Ubi nec erugo nec tinea demolit. t pdu.li.

Demollio lis lini ex de t mollio lis cōponit. t est demolli
re valde vel deorsum mollire: vl' indurare. t scribitur per
geminum l.

Demon monis interptaf perit? vel sciens. vnde h̄ demoniū
nij illud idē s.malus sp̄us. t demonic? ca cū penul.cor. s̄z
a demoniū? demoniac? ca cū. Demon cōponit cum cacos
qđ est malū t calo qđ est bonū: t d̄r cacodemon t calode
mon: t sunt cacodemones mali angelī: q̄si mali sc̄iētes vel
malū sc̄iētes.calodemones boni angelī q̄si boni vel bonū
scientes. t scribit pae daemon: t cor.penul.in obliq;. De
corpib? demoniū h̄es in succuba. Itē q̄liē imp̄māt fātāsiā
h̄es i volūtas. Itē de obstinatiōe demoniū h̄es in infern?
t i pena. Itē an demones corpora trāsmittēt dicā in diome
des. Itē vide in antīxps: t in diabolis: t in miraculū. Et
fīn Iſi.demones triplici acumine sc̄e vigēt.s. subtilitate
nature.i.ingenij: experīētia tēpoꝝ: reuelatiōe supnoꝝ spi
rituū. Aliqñ ijdē nefandi sp̄us etiā q̄ ipsi acturi sunt velut
diuinādo pdicūt. Rō aut̄ pdictorꝝ est: Lū enī p̄ctū nō tol
lat naturā s̄z tūn diminuat habilitatē ad bonū fm q̄ magl
faciat a grā distare oportet in demonib? lumē intellectua
le p̄spicuū remanere: qr̄ natura eoꝝ intellectualis est. Lo
gnitio aut̄ eoꝝ ē de reb? dupliciter. Quedā enī sunt quoꝝ
cognitio p̄ causas nāles vl' signa haberi nō pōt. t talia nō
niſi reuelatiōe supnoꝝ spirituū demones cognoscūt. Que
dā vō sunt quoꝝ cognitio p̄ naturā haberi pōt. t h̄ dupli
citer. Uel p̄ causas determinatas ad effect? nāles. t talia
demones cognoscūt subtilitate nature sue inqntū in eis re
splēdent similitudines toti? ordinis vniuersi. Uel p̄ aliq. sig
ex quib? vt in plurib? pōt aliq. cognitio rei haberi: sic me
dici p̄nōsticāt de sanitate: vel de morte. t talia cognoscūt
demones p̄ expientiā tēpoꝝ fm q̄ t ex talibus signis plu
res tales effectus concurrūt.